Reformatio de hæreticis perquirendis, & puniendis.

Hæc Bulla omnes & ubique ligat.

Aliisque Constitutionibus quoad poenas non detrahit.

Post duos menses a die publicationis ligat & interpretari non potest.

Dat. P. An. 1. die 5. Maii.

§. 43. Et cum Constitutiones, & Ordinationes nostræ hujusmodi quas pro nunc ordinamus, vitam, mores, Ecclesiasticamque disciplinam concernant, tam Officiales nostros, quam alios, tam in Romana Curia, quam extra ubique locorum commorantes, imitari convenit, illis ligari, eosque ad eorum observationem inviolabiliter teneri volumus, atque decernimus.

§. 44. Et ne Constitutiones ipsæ aliis censuris, ac poenis in contrafacien. per antiqua jura, & Constitutiones impositis derogare in aliquo videantur, cum ad augmentum editæ, atque excogitæ fuerint, etiam declaramus, per earum dispositiones, ordinationesque nihil prorsus juri communi, vel decretis aliorum Romanorum Pontificum ullatenus derogatum esse. Quinimmo si qua in eis propter perverfam temporum, aut locorum vel hominum corruptelam, vel abusum, aut quancumque aliam causam minime probandam, vigorem suum amiserint, ea ex nunc innovamus, confirmamus, & inviolabiliter observari mandamus.

§. 45. Quas nostras consultissimas Constitutiones post duos menses ab earum publicatione, ligare debere, etiam decernimus, & declaramus; districtius inhibentes ne, quis eas glosare, vel super eis commentaria, interpretationesve facere, absque speciali nostra, vel Sedis Apostolicæ licentia, præsumat. Si quis autem ausu temerario contravenerit, excommunicationis late sententiæ poenam eo ipso incurrat.

Nulli ergo omnino hominum &c. Si quis autem &c. Dat. Romæ in publica Sessione, in Lateranen. Sacrosancta Basilica solemniter celebrata, Anno Incarnationis Dominicæ, millesimo quingentesimo quattodecimo, tertio Nonas Maii, Pontificatus nostri Anno secundo.

Tom. III. Par. III.